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Haber-Yorum 

Hilafetin Yokluğunda Amerika Dünyada İstediği Gibi At Koşturmakta, 

Dilediğini Öldürmekte, Dilediğini Kaçırmaktadır 

 

Haber: 

ABD, Venezuela’da geniş çaplı operasyon düzenledi. ABD Başkanı Trump, 

Venezuela lideri Maduro ve eşinin yakalandığını duyurdu. Trump, “Maduro 

operasyonu dünyaya mesajdı” dedi. (2026.01.03 Ajanslar) 

 

Yorum:  

Kovboy ve küstah Amerika, kendi koyduğu ve belirlediği uluslararası hukuk 

putunu yiyerek, kovboy kültürü gereği egemen bir ülkenin devlet başkanını 

gece yatağından kaçırdı. 190 küsur ülkenin hiçbiri, kovboy Amerika’ya “Sen 

nasıl olursun da egemen bir ülkenin egemenliğini ihlal edip devlet başkanını 

kaçırabilirsin” diyemedi, diyemez de. Zira kovboy Trump’ın ne yapacağı belli 

olmadığı için sıranın kendilerine gelmesinden korktular. Cılız ülkelere karşı ya 

da kamuoyunu kandırmak için retorik olarak Yahudi varlığına ahkam kesen 

Erdoğan, “Bana da operasyon çekip beni de gece külliyemden alır” 

korkusuyla efendisi Trump’ı kızdırmamak amacıyla gıkını bile çıkarmadı. 

İslam dünyasındaki hain yöneticiler de keza manyak Trump’ın gece 

operasyonuna maruz kalmamak için seslerini çıkarmadılar, çıkaramadılar, her 

zamanki gibi söz konusu Amerika olunca sessizliğe gömülmeyi ve bürünmeyi 

yeğlediler. 

Bir zamanlar dünyanın süper gücü ve devi olan Hilafetin yokluğunda 

Amerika, büyük devletler dahil hiçbir gücün kendisini durduramayacağını 

düşündüğü için, sadece Batı Yarımküresi’ni değil dünyanın her tarafını kendi 

çiftliği olarak görüp istediği gibi at koşturabileceğine inanıyor. Ona meydan 

okuyacak, hatta kendi yurdunda bile peşine düşecek bir güç şu an yok. Hilafet 

kurulduğunda ona meydan okuyacak hatta kendi yurdunda bile peşine 

düşecektir. 

5 Aralık 2025 tarihinde yayınlanan ABD Ulusal Strateji Belgesi gereğince 

Trump, Çin’le mücadele stratejisi gereği Batı Yarımküresi’ni öncelikleri 

arasına koydu. Bu strateji belgesinde Trump, Batı Yarımküresi’nde Çin’in 

ekonomik olarak varlık göstermesine ve kendi güdümünde olmayan bir liderin 

iktidarda olmasına müsaade etmeyeceğini ilan etti. İç hukuku ve kurumları 

bypass etmek ve hegemonyasına bahane oluşturmak için de “narkoterör” gibi 

bir kavram uydurdu. 



Venezuela’daki askerlerle anlaşarak gece yarısı ülkenin liderini yatağından 

alarak güç gösterisinde bulundu. Bu operasyonuyla tüm dünyaya özellikle de 

Ortadoğu’daki ajanlarına “Emrimden dışarı çıkmanız veya talimatımı yerine 

getirmemeniz durumunda sizin sonunuzun da böyle olur” mesajı verdi. 

İstediğim kişiyi istediğim zaman ve yerden alabilirim algısı yarattı. Böylelikle 

Irak ve Afganistan’da kaybettiği imaj ve itibarını tazelemeye çalıştı. 

O yüzden tüm dünyanın özellikle de İslam dünyasındaki hain ve uşak 

liderlerin, H.1342 yılı Recep ayının son günlerinde yıkılan ve bugün 

105.yıldönümünü andığımız Hilafet kurulmadıkça Amerika’nın kötülüğünden 

güven ve emniyette olmayacaklarını anlamalarının zamanı gelmiştir. Zira 

ABD, Cezayir’deki esirlerini serbest bırakması, Akdeniz ve Atlantik 

Okyanusu’nda Hilafet donanmasının saldırısına uğramaması için Hilafet’in 

Cezayir valisine yıllık 642 bin altın dolar ve 12 bin Osmanlı altın lirası vergi 

ödemek zorunda kalmıştır. Dolayısıyla Amerika’nın küstahlığına ve 

kovboyluğuna ancak Raşidi Hilafet son verebilir. Tarih bunun en güzel ve en 

canlı tanığıdır. 

Bu nedenle bırakın sadece Müslümanları bugün tüm dünya özellikle de 

bundan 105 yıl önce Arap ve Türk işbirlikçilerin eliyle Hilafeti yıkan İngiltere 

başta olmak üzere Amerika’nın küstahlığından ve kendilerini 

aşağılamasından bıkan Avrupalılar, Hilafete oldukça muhtaçtırlar. Çünkü 

Raşidi Hilafet, sığınmak isteyenlere sığınak, yardım isteyenlerin yardımcısı, 

güven ve emniyet arayanların limanı olmuştur. Bugün Hilafet olsa, yine aynısı 

olacaktır. Bu sebeple Müslümanlar, eski izzet ve şereflerine yeniden 

kavuşmak hem Avrupalılar hem de Amerikalıları cizyeye bağlamak 

istiyorlarsa, Raşidi Hilafet kurmak için çalışmalıdırlar. Amerika ve yaramaz 

çocuğu Yahudi varlığının şerrinden korunmanın ve kurtulmanın yegâne 

yoludur Hilafet. 

 إِنَّمَا الِإمَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقىَ بِهِ 

“İyi bilinmelidir ki imam (ümmet için) bir kalkandır. Onun komutasında 

harp edilir, onunla düşmandan korunulur.” 
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